
Nom Branche Cycle Adresse e-mail

Langues
Claivaz Marie Français Cycle 1 marie.claivaz@hepvs.ch
Lathion Floriane Français Cycle 1 floriane.lathion@hepvs.ch
Bobillier-Anzévui Romaine Français Cycle 2 romaine.anzevui@hepvs.ch
Chabbey Elisabeth Français Cycle 2 elisabeth.chabbey@hepvs.ch
Abbet Pierre français Cycle 3 pierre.abbet@hepvs.ch

Matysiak Karen Allemand + bilingue Cycle 2 karen.matysiak@hepvs.ch
Théoduloz Alexa Allemand Cycle 3 alexa.theoduloz@hepvs.ch

Clavien Christiane Anglais Cycle 2 christiane.clavien@hepvs.ch
Jacquier Cédric Anglais Cycle 3 cedric.jacquier@hepvs.ch

Maths et sciences de la nature
Ansermoz Krysten Maths Cycle 1 krysten.ansermoz@hepvs.ch
Meckert-Chablais Charlène Maths Cycle 2 charlene.meckert-chablais@hepvs.ch
Jeandroz Mathieu Maths Cycle 3 mathieu.jeandroz@hepvs.ch

Michellod  Corinne SHS  et   SN Cycle 1 corinne.michellod@hepvs.ch
Fournier Karyn Sciences de la Nature Cycle 2 karyn.fournier@hepvs.ch
Lathion Caroline Sciences de la Nature Cycle 3 caroline.lathion@hepvs.ch

SHS
Gaspoz Monique ECR Cycle 1 - 2 monique.gaspoz@hepvs.ch

Michellod  Corinne SHS  et   SN Cycle 1 corinne.michellod@hepvs.ch
Solliard Alexandre Histoire-Géo Cycle 2 alexandre.solliard@hepvs.ch
Disero Gilles SHS Cycle 3 gilles.disero@hepvs.ch

Arts
Salamin Muller Danielle AC&M Cycle 1 - 2 danielle.salamin@hepvs.ch
Vauthier Frédéric AC&M Cycle 3 frederic.vauthier@hepvs.ch

Coutaz Bressoud Laure Arts visuels Cycle 1 - 2 laure.coutaz@hepvs.ch

Fink Canossa Suzanne Musique Cycle 1 - 2 suzanne.fink@hepvs.ch
Krebs Mélanie Musique Cycle 3 melanie.krebs@hepvs.ch

Corps et mouvements
Pont Yannick Education physique Cycle 1 - 3 yannick.pont@hepvs.ch
Praz Yannick Education physique Cycle 1 - 3 yannick.praz@edu.vs.ch

Carrera Laetitia Education nutritionnelle Cycle 1 - 3 laetitia.carrera@hepvs.ch

Education numérique
Sabino Antonio EdNum Cycle 1 antonio.sabino@hepvs.ch
Frossard Jessy EdNum Cycle 1 jessy.frossard@hepvs.ch
Epiney Vivian EdNum Cycle 2 vivian.epiney@hepvs.ch
Evéquoz David EdNum Cycle 3 david.evequoz@hepvs.ch
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